MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

INSTITUTO DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES
CAMPUS BREJO SANTO

PORTARIA N° 1, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

Instituir Comissão Eleitoral para condução de processo
da  eleição  para  a  Coordenação  do  Curso  de
Interdisciplinar em Ciências Naturais e Matemática do
Instituto de Formação de Educadores da Universidade
Federal do Cariri.

O Coordenador do Curso de Licenciatura Interdisciplinar em Ciências Naturais e Matemática do

Instituto de Formação de Educadores, Professor  Paulo Gonçalo  Farias  Gonçalves, no uso de suas

atribuições legais conferidas através da Portaria Nº 59/GR/UFCA, de 23 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o(a)(s) membros abaixo relacionado(a)(s) para Comissão Eleitoral que conduzirá o

processo eleitoral para o biênio 2024/2025 para o Coordenação do Curso de LICNM.

Presidente: Docente Vivian Oliveira Amorim

Membro: Discente Lucas dos Santos Frota

Membro: TAE Francisco de Assis Fernandes do Nascimento

Art. 2º – Os trabalhos da Comissão se encerram com o término do processo eleitoral.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	RESOLVE:

		2024-01-24T20:38:09-0300